
POS. Q.TY CODE  DESCRIZIONE  DESCRIPTION  DESCRIPTION  BESCHREIBUNG  REMARKS

© by GGP ITALY SPA

1 22226097/0 1 MASCHERINA, GIALLO MASK, YELLOW MESQUE, JAUNE MASKE, GELB

- 22226098/0 1 MASCHERINA, GRIGIO MASK, GREY MESQUE, GRIS MASKE, GRAU

2 12728450/0 2 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

3 22778421/0 1 STAFFA SX BRACKET, L BRIDE G PRATZE, LINKE

4 12728530/0 3 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

5 22060220/0 1 CARTER PROTECTION PROTECTION SCHUTZ

6 12792611/0 4 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

- 12292102/0 2 DADO NUT ECROU MUTTER

7 22778419/0 1 STAFFA DX BRACKET, R BRIDE D PRATZE, RECHTE

8 12293201/0 4 DADO NUT ECROU MUTTER

9 12815200/0 2 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

10 22020400/0 2 AGGANCIO FAIRLEAD SUPPORT HALTER

11 12728523/0 2 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

2008

931.0
1 / 1

8
11

10

6

7

9

6

5

4
1

3

2

MCS 504

TR TR/E TR 4S TR/E 4S



8 4 12293201-0 FLANGEMØTRIK M8 NUT FLANGE

7 1 22778419-0 HØJDEJUSTERING HØJRE HEIGHT ADJUSTMENT

6 2 12292102-0 MØTRIK NUT

11 2 12728523-0 SKRUE SCREW

10 2 22020400-0 BESLAG BRACKET

9 2 12815200-0 SKRUE SCREW

6 4 90102714 SÆTBOLT 8.8 M5X20 FZ SCREW M5X20

2 1 12728450-0 PLADESKRUE M5X19 SCREW

1 1 22226098-0 SKÆRM GUARD

3 1 22778421-0 HØJDEJUSTERING VENSTRE HEIGHT ADJUSTMENT

5 1 22060220-0 SKÆRM GUARD

4 3 12728530-0 PLADESKRUE M5X25 SCREW

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



POS. Q.TY CODE  DESCRIZIONE  DESCRIPTION  DESCRIPTION  BESCHREIBUNG  REMARKS

© by GGP ITALY SPA

15 12792611/0 3 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

16 12523060/0 6 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE (B&S 625/650/675 
series - HONDA - GGP 
160/200 cc)

17 322207219/1 1 FLANGIA FLANGE BRIDE FLANSCH (B&S 450/500 series - 
GGP 150 cc)

18 12293201/0 3 DADO NUT ECROU MUTTER

19 112735108/1 3 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

2008

931a.0
1 / 1

15
16

17

19

16

18

MCS 504

TR TR/E TR 4S TR/E 4S



17 1 322207219-1 FLANGE FLANGE

18 3 12293201-0 FLANGEMØTRIK M8 NUT FLANGE

19 3 112735108-1 SKRUE SCREW

15 3 90102741 SÆTBOLT 8.8 M8X16 FZ SCREW M8X16

16 6 12523060-0 SVÆR PLANSKIVE WASHER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



POS. Q.TY CODE  DESCRIZIONE  DESCRIPTION  DESCRIPTION  BESCHREIBUNG  REMARKS

© by GGP ITALY SPA

46 18566114/0 4 PUNTALE CAP BOUCHON GUMMISTOPFEN

47 12819100/0 6 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

45 81006373/0 1 MANICO, PARTE INF DX RIGHT HANDLE, LOWER 
PART

MANCHERON, PARTIE 
INFERIEURE

HOLM, UNTERTEIL

48 12155000/0 6 DADO NUT ECROU MUTTER

49 18203854/0 6 CAPPUCCIO PROTECTION CAPUCHON STECKER

50 81006375/0 1 MANICO, PARTE INF SX LEFT HANDLE, LOWER 
PART

MANCHERON, PARTIE 
INFERIEURE

HOLM, UNTERTEIL

52 81006361/0 1 MANICO, PARTE INTER-
MEDIA

HANDLE, MIDDLE PART MANCHERON HOLM

51 12793102/0 4 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

53 12155000/0 4 DADO NUT ECROU MUTTER

55 12523080/0 1 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE

56 22399813/0 1 MANOPOLINA KNOB POIGNÈE GRIFF

54 12523060/0 2 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE

2008

932a.0
1 / 1

49

48

45

46

47

56

55

52

47
54

53

48

49

50
51

MCS 504

TR TR/E TR 4S TR/E 4S



53 4 12155000-0 LÅSEMØTRIK M8 FZ LOCKNUT

51 4 90102743 SÆTBOLT 8.8 M8X20 FZ SCREW M8X20

52 1 81006361-0 UNDERSTYR STEER LOWER

54 2 12523060-0 SVÆR PLANSKIVE WASHER

56 1 22399813-0 SKIVE WASHER

55 1 90102337 PLANSKIVE M10X4.0 FZB WASHER M10X3

50 1 81006375-0 AFSTIVER BRACKET

47 6 12819100-0 BOLT BOLT

46 4 18566114-0 PROP PLUG

45 1 81006373-0 BØJLE HANDLE

49 6 18203854-0 MØTRIKBESKYTTER PROTECTION

48 6 12155000-0 LÅSEMØTRIK M8 FZ LOCKNUT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



POS. Q.TY CODE  DESCRIZIONE  DESCRIPTION  DESCRIPTION  BESCHREIBUNG  REMARKS

© by GGP ITALY SPA

81 81006363/1 1 MANICO, PARTE SUP HANDLE, UPPER PART MANCHERON, PARTIE 
SUPERIEURE

HOLM, OBERTEIL

82 12727783/0 1 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

83 181000769/1 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENGINE 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE (GGP 200cc)

- 81000618/0 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENGINE 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE (B&S 675 series)

- 81000618/0 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENGINE 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE (GGP 160cc)

- 81000730/0 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENGINE 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE (GGP 150cc)

- 81000733/0 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENGINE 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE (HONDA GCV 
135/160/190)

- 81000730/0 1 CAVO FRENO MOTORE CABLE, THREAD ENGINE 
BRAKE

CABLE FREIN MOTEUR KABEL, MOTORBREMSE TR/E (B&S 675 series 
ES)

84 22551640/0 1 PIASTRINA PLATE PLAQUETTE PLÄTTCHEN

85 12154510/0 1 DADO NUT ECROU MUTTER

86 81003318/1 1 LEVA FRENO MOTORE LEVER, ENGINE BRAKE LEVIER FREIN MOTEUR HEBEL, MOTORBREMSE

87 12154510/0 2 DADO NUT ECROU MUTTER

88 12521330/0 2 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE

89 22671660/1 2 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE

90 12727784/0 2 VITE SCREW VIS SCHRAUBE (SEE ENCLOSURE 1)

91 12292100/0 1 DADO NUT ECROU MUTTER

92 12530060/0 1 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE

93 22450446/0 1 MOLLA SPRING RESSORT FEDER

94 22170840/0 1 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZRING

95 81003313/0 1 LEVA TRAZIONE LEVER, DRIVING LEVIER TRACTION HEBEL, ANTRIEB (SEE ENCLOSURE 2)

2008

933a.0
1 / 2

108

106

105

103

102

101
100

98

99

109

90

97
96

95

94
93

91

92

81
86

89

115

88

87

83
85

84

114

82

113

111

112

110

MCS 504

TR TR/E TR 4S TR/E 4S



102 1 22170843-0 BØS BUSH

101 1 90100691 LÅSEMØTRIK 8.8 M6 FZ LOCK NUT M6

105 1 22170842-0 BØS BUSH

103 1 22551653-0 PLADE PLATE

98 1 12727791-01 MASKINSKRUE 6X20 SCREW

97 1 22399812-0 KNOP KNOB

100 1 12521330-0 SKIVE WASHER

99 1 81000745-0 KOBLINGSKABEL CLUTCH CABLE

106 1 12727786-0 SKRUE SCREW

113 1 22500050-0 INDSATS SHOE

112 1 90100691 LÅSEMØTRIK 8.8 M6 FZ LOCK NUT M6

115 1 12604897-0 SKIVE WASHER

114 1 22524342-0 NITTE PIN

109 1 81004405-0 BESLAG DASHBOARD

108 1 22430314-0 FJEDER SPRING

111 1 12727792-0 MASKINSKRUE 6X35 SCREW

110 1 90100691 LÅSEMØTRIK 8.8 M6 FZ LOCK NUT M6

86 1 81003318-1 HÅNDTAG LEVER ENGINE BREAKE

85 1 90100691 LÅSEMØTRIK 8.8 M6 FZ LOCK NUT M6

88 2 12521330-0 SKIVE WASHER

87 2 90100691 LÅSEMØTRIK 8.8 M6 FZ LOCK NUT M6

82 1 12727783-0 SKRUE SCREW

81 1 81006363-1 OVERSTYR HANDELBAR UPPER

84 1 22551640-0 KABELHOLDER CABEL BRACKET

83 1 81000733-0 STOPKABEL CABLE ENGINE BREAKE

94 1 22170840-0 BØS SPACER

93 1 22450446-0 FJEDER SPRING

96 1 90100662 STÅLMØTRIK 8.8 M8 FZ NUT M8

95 1 81003313-0 ARM LEVER

90 2 12727784-0 SKRUE SCREW

89 2 22671660-1 BØS BUSH

92 1 12530060-0 FJEDERSKIVE WASHER

91 1 90100661 STÅLMØTRIK 8.8 M6 FZ NUT M6

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



POS. Q.TY CODE  DESCRIZIONE  DESCRIPTION  DESCRIPTION  BESCHREIBUNG  REMARKS

© by GGP ITALY SPA

191 22722804/1 1 PROTEZIONE DX R PROTECTION PROTECTION D RECHTE SCHUTZ

192 81000742/0 1 COMANDO STARTER STARTER DRIVE COMMANDE STARTER STARTER BETAETIGUNG

193 22722805/1 1 PROTEZIONE SX L PROTECTION PROTECTION G LINKE SCHUTZ

194 12728300/0 1 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

2008

933e.0
1 / 1

192

194

193

191

MCS 504

TR TR/E TR 4S TR/E 4S



193 1 22722805-1 HUS VENSTRE PROTECTION L

194 1 12728300-0 SKRUE SCREW

192 1 81000742-0 CHOKERKABEL CHOKECABLE

191 1 22722804-1 HUS HØJRE PROTECTION R

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



POS. Q.TY CODE  DESCRIZIONE  DESCRIPTION  DESCRIPTION  BESCHREIBUNG  REMARKS

© by GGP ITALY SPA

301 81002909/1 1 CHASSIS GRIGIO DECK GREY CHÂSSIS GRIS GEHÄUSE GRAU

- 322064691/0 1 CHASSIS INOX DECK INOX CHÂSSIS INOX GEHÄUSE INOX

303 81002849/0 1 ASSE RUOTE ANTERIO-
RE

AXLE, FRONT WHEELS AXE ROUES AVANT ACHSE, VORDERRAD

307 22122200/0 8 CUSCINETTO BEARING COUSSINET LAGER

308 81007343/0 4 RUOTA Ø 210 WHEEL Ø 210 ROUE Ø 210 RAD Ø 210

309 12369500/0 2 DISCO ELASTICO ELASTIC WASHER RONDELLE ELASTIQUE ELASTISCHESCHEIBE

310 12155000/0 2 DADO NUT ECROU MUTTER

311 - 4 COPRIMOZZO HUB CAP COUVRE-MOYEU RADKAPPE (SEE ENCLOSURE 2)

312 12791011/0 4 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

313 322545169/0 1 PIASTRINA SINISTRA, 
INOX

LEFT PLATE, INOX PLAQUETTE GAUCHE, 
INOX

PLÄTTCHEN LINKE, INOX

- 81545105/0 1 PIASTRINA SINISTRA LEFT PLATE PLAQUETTE G PLÄTTCHEN L

314 12154510/0 4 DADO NUT ECROU MUTTER

315 81545104/0 1 PIASTRINA DESTRA RIGHT PLATE PLAQUETTE D PLÄTTCHEN R

- 322545167/0 1 PIASTRINA DESTRA, 
INOX

RIGHT PLATE, INOX PLAQUETTE DROITE, 
INOX

PLÄTTCHEN RECHTE, 
INOX

316 81002851/0 1 ASSE RUOTE POSTE-
RIORE

AXLE, REAR WHEELS AXE ROUES ARRIERE ACHSE, HINTERRAD

317 12789000/0 2 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

318 81003323/0 1 LEVA REGOLAZIONE 
ALTEZZA

LEVER, HEIGHT 
ADJUSTMENT

LEVIER REGLAGE HAU-
TEUR

HEBEL, HÖNEVERSTEL-
LUNG

319 12154330/0 2 DADO NUT ECROU MUTTER

320 12293200/0 1 DADO NUT ECROU MUTTER

321 22399812/0 1 MANOPOLINA KNOB POIGNÈE GRIFF

322 12735661/0 2 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

2008

934a.0
1 / 2

327
326

325
323
322

324

301

303

307 308
307

309

310

311

315
316

314 313

328
307

312

317
318

320
321

319
308

307
329

330
311

331

331 332

332

MCS 504

TR TR/E TR 4S TR/E 4S

SB
Oval

SB
Oval

SB
Rektangel

SB
Rektangel

SB
Rektangel



321 1 22399812-0 KNOP KNOB

322 2 12735661-0 BOLT BOLT

323 2 22551529-0 BESLAG BRACKET

318 1 81003323-0 ARM LEVER

319 2 90100690 LÅSEMØTRIK 8.8 M5 FZ LOCKNUT M5

320 1 90100662 STÅLMØTRIK 8.8 M8 FZ NUT M8

324 2 12521330-0 SKIVE WASHER

328 2 12530150-0 BØLGESKIVE 24X13 WASHER

329 2 12521350-0 SKIVE WASHER

330 2 12155000-0 LÅSEMØTRIK M8 FZ LOCKNUT

325 1 22033329-0 FORBINDELSESSTANG CONNECTOR

326 2 12604899-0 STARLOCK LÅSE-SKIVE M7 LOCK RING

327 1 22446184-0 FJEDER SPRING

317 2 90102718 SÆTBOLT 8.8 M5X12 FZ SCREW 5X10

308 4 81007343-0 HJUL WHEEL

309 2 12369500-0 TALLERKENSKIVE 8X18 WASHER

310 2 12155000-0 LÅSEMØTRIK M8 FZ LOCKNUT

301 1 322064691-0 KLIPPESKJOLD INOX DECK INOX

303 1 81002849-0 FORAKSEL FRONT SHAFT

307 8 22122300-0 HJULLEJE BEARING

314 4 90100691 LÅSEMØTRIK 8.8 M6 FZ LOCK NUT M6

315 1 322545167-0 HØJDEJUSTERING HØJRE HEIGHTADJUSTMENT

316 1 81002851-0 BAGAKSEL REARAXLE

311 4 22110391-0 HJULKAPSEL HUBCAP

312 4 12791011-0 SKRUE SCREW

313 1 322545169-0 HØJDEJUSTERING VENSTRE HEIGHTADJUSTMENT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



POS. Q.TY CODE  DESCRIZIONE  DESCRIPTION  DESCRIPTION  BESCHREIBUNG  REMARKS

© by GGP ITALY SPA

451 12608600/0 2 SEEGER SEEGER SEEGER SEEGER

452 22570120/1 1 PIGNONE SX PINION L PIGNON G RITZEL LINKES

453 22120105/1 2 CORONA RING GEAR COURONNE KRANZ

454 22600092/0 1 PROT. RUOTE SX PROTECTION, L WHEEL PROTECTION ROUE G SCHÜTZ, LINKES 

455 12608600/0 2 SEEGER SEEGER SEEGER SEEGER

456 19216035/0 2 CUSCINETTO BEARING COUSSINET LAGER

457 22600093/0 1 PROT. RUOTE DX PROTECTION, R WHEEL PROTECTION ROUE D SCHÜTZ, RECHTES 

458 22570110/1 1 PIGNONE DX PINION R PIGNON D RITZEL RECHTES

461 81003098/0 1 GRUPPO TRAZIONE GEAR BOX GROUPE TRACTION ANTRIEB

462 12645700/0 1 SPINA PIN GOUPILLE STIFT

463 22601916/0 1 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE

464 35064010/0 1 CINGHIA ZPX 812 BELT ZPX 812 COURROIE ZPX 812 RIEMEN ZPX 812

465 12674701/0 1 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

466 22601914/0 1 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE

467 22680009/0 1 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE

468 12154510/0 1 DADO NUT ECROU MUTTER

469 12689500/0 1 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

470 22601915/0 1 PULEGGIA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE

471 22671656/0 1 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZRING

472 22320007/0 1 LEVA LEVER LEVIER HEBEL

473 12791011/0 1 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

474 22806629/0 1 SUPPORTO SUPPORT SUPPORT HALTER

475 12154510/0 2 DADO NUT ECROU MUTTER

2008

935a.0
1 / 2

454

453

456

452455 451

457

458

461

463

462

464
482

483

485

484

477
478
479
480
481

465
466

467

468

469

470

471
472

473

474

475

486

476

MCS 504

TR TR/E TR 4S TR/E 4S



475 2 90100691 LÅSEMØTRIK 8.8 M6 FZ LOCK NUT M6

474 1 22806629-0 BESLAG BRACKET

477 1 12155000-0 LÅSEMØTRIK M8 FZ LOCKNUT

476 2 22753000-0 PAL RUND PIN ROUND

471 1 22671656-0 BØS BUSH

470 1 22601915-0 REMSKIVE PULLEY

473 1 12791011-0 SKRUE SCREW

472 1 22320007-0 ARM LEVER

478 1 12523060-0 SVÆR PLANSKIVE WASHER

484 1 12728300-0 SKRUE SCREW

483 1 22399809-0 KNOP KNOB

486 2 90100691 LÅSEMØTRIK 8.8 M6 FZ LOCK NUT M6

485 2 12727787-0 MASKINSKRUE SCREW

480 1 12728704-0 SKRUE SCREW

479 1 22551655-0 BESLAG BRACKET

482 1 81007112-0 GEARKABEL TRANSMISSIONCABLE

481 1 90102743 SÆTBOLT 8.8 M8X20 FZ SCREW M8X20

469 1 12689500-0 BOLT BOLT

456 2 19216035-0 KUGLELEJE 6001-2RS 
28X12X8

BALLBEARING

455 2 90102482 SEEGERRING SORT U 12 CIRCLIPS

458 1 22570110-0 PALHJUL HØJRE PINION RIGHT

457 1 22600093-0 STØVDÆKSEL VENSTRE DUSTCOVER LEFT

452 1 22570120-0 PALHJUL VENSTRE PINION LEFT

451 2 90102482 SEEGERRING SORT U 12 CIRCLIPS

454 1 22600092-0 STØVDÆKSEL HØJRE DUSTCOVER RIGHT

453 2 22120105-0 TANDHJUL SPROCKET

466 1 22601914-0 REMSKIVE PULLEY

465 1 12674701-0 BOLT 6X35 BOLT

468 1 90100691 LÅSEMØTRIK 8.8 M6 FZ LOCK NUT M6

467 1 22680009-0 SKIVE F REMSTRAMMER WASHER

462 1 410160 RØRSTIFT 3.8X40 PIN 3,8X40

461 1 81003098-0 GEARBOX INOX TRANSMISSION

464 1 35064010-0 KILEREM SPZ 812 BELT

463 1 22601916-0 REMSKIVE PULLEY

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



POS. Q.TY CODE  DESCRIZIONE  DESCRIPTION  DESCRIPTION  BESCHREIBUNG  REMARKS

© by GGP ITALY SPA

2008

936.0
1 / 1

506

501

502

503

504

505

501 22465607/2 1 MOZZO CON PULEGGIA, 
ALBERO MOTORE Ø 22.2

HUB WITH PULLEY, 
CRANKSHAFT Ø 22.2

MOYEU AVEC POULIE, 
ARBRE MOTEUR Ø 22.2

NABE MIT SCHEIBE, MO-
TORWELLE Ø 22.2

- 122465608/1 1 MOZZO CON PULEGGIA, 
ALBERO MOTORE Ø 25

HUB WITH PULLEY, 
CRANKSHAFT Ø 25

MOYEU AVEC POULIE, 
ARBRE MOTEUR Ø 25

NABE MIT SCHEIBE, MO-
TORWELLE Ø 25

502 81004146/0 1 COLTELLO STANDARD BLADE STANDARD LAME STANDARD MESSER STANDARD

503 22160400/0 1 DISCO ELASTICO ELASTIC WASHER RONDELLE ELASTIQUE ELASTISCHESCHEIBE

504 12523080/0 1 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE

505 12735698/0 1 VITE SCREW VIS SCHRAUBE

506 12139100/0 1 LINGUETTA, ALBERO 
MOTORE Ø 22.2

FEATHER, CRANKSHAFT 
Ø 22.2

CLAVETTE, ARBRE MO-
TEUR Ø 22.2

KEIL, MOTORWELLE Ø 
22.2

- 12139150/0 1 LINGUETTA, ALBERO 
MOTORE Ø 25

FEATHER, CRANKSHAFT 
Ø 25

CLAVETTE, ARBRE MO-
TEUR Ø 25

KEIL, MOTORWELLE Ø 25

MCS 504

TR TR/E TR 4S TR/E 4S



505 1 12735698-0 STÅLBOLT SORT 3/8" UNF X 
56

BOLT FLANGE

504 1 90102337 PLANSKIVE M10X4.0 FZB WASHER M10X3

506 1 12139150-0 NOT HALVCIRKEL 
M4.9X6X15.5

KEY

506 1 90101265 NOT HALVCIRKEL 
M4X6.5X15.7

KEY

503 1 22160400-0 TALLERKENSKIVE 10X50 ELASTIC DISK

501 1 22465607-0 KNIVHOLDER Ø22 MM BLADE HUB

501 1 122465608-1 KNIVHOLDER Ø25 MM BLADE HUB

502 1 81004146-0 KNIV BLADE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	Tables: 
	Enclosure 1: 
	Enclosure 2: 


